АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т 02  февраля  2017 года    № 8
О нумерации квартир жилых домов
В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Присвоить двухквартирному жилому дому № 32   расположенному  по адресу: 216421, Смоленская область  Шумячский  район      д. Балахоновка, следующие номера квартир :   квартира № 1  - (жилец Семенов Л.В.),                                  квартира    № 2 -  ( жилец  Федотов А.Г.).
Глава муниципального образования

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев